

Verduidelijking en bijlage bij het antwoord op vraag 13 van de eerste nota van inlichtingen
d.d. 8 september 2023

In het antwoord op vraag 13 wordt verwezen naar bijlagen.

In het geval van punt 1 en 2 zijn deze reeds beschikbaar gesteld.

In het geval van punt 3 ontvangt u hierbij een link naar openbare documenten.

- 1) Het auditplan staat al bij de aanbestedingsstukken; zie Bijlage 7. Bijlage Auditplan 2023 - 2025 (3128657); in de zip file met gemeentelijke bijlagen.
- 2) Zelfde voor Bijlage 1. Normenkader rechtmatigheid 2022 (2852938) (versie 13 juni 2022)
- 3) Tot slot: zie het [Meerjarenperspectief Grondexploitaties 2023](#), (agendapunt 16)